РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 10/2
от 10 августа  2021 года.

О признании утратившим силу Решения Совета Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2017 года  № 4/5 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Мирного сельского поселения уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с приведением нормативной правовой базы Мирного сельского  поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Мирного сельского  поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2017г. № 4/5 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Мирного сельского поселения уполномоченных на их осуществление».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Мирного
сельского поселения:                                                                   А.Ю. Куроплин